®doMuHbIX Makcum Bukrtoposuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

84/23

90/23

94/23

95/23

96/23

98/23

100/23

103/23

105/23

106/23

107/23

108/23

109/23

110/23

111/23

112/23

113/23

117/23

119/23

120/23

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "Bu3Hec-OueHka"

000 "BusHec-OueHka"

000 "busHec-OueHka"

000 "BusHec-OueHka"

00O "busHec-OueHka"

000 "BusHec-OueHka"

00O "busHec-OueHka"

000 "BusHec-OueHka"

00O "busHec-OueHka"

000 "BusHec-OueHka"

000 "busHec-OueHka"

000 "Bbu3Hec-OueHka"

000 "BbusHec-OueHka"

000 "Bu3Hec-OueHka"

000 "BbusHec-OueHka"

000 "Bu3Hec-OueHka"

000 "BusHec-OueHka"

00O "busHec-OueHka"

000 "BusHec-OueHka"

00O "busHec-OueHka"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.04.2023

03.04.2023

04.04.2023

04.04.2023

05.04.2023

07.04.2023

10.04.2023

12.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

18.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

20.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

CBepeHun

DOMUHBIX MakcuM BUKTOPOBUMY

010378

30.11.2018

Ob6beKkT
OLLeHKHU

oM

oM

3eMns

aBTo

AoM

HeXxwunoe

AoM

3eMna

AoM

oM

AoM

oM

oM

aBTo

oM

noom

oM

3eMnsa

oM

3eMns

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA,
JINKBMAAUMOHHAN

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaUNOHHaA

pbIHOYHas,
JNIMKBMAALNOHHAA

PbIHOYHaAdA,
NNKBMNOaUMOHHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALIMOHHAA

PbIHOYHaA,
NNKBNOAUNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUAALIMOHHAA

pblHOYHas,
NINKBMOAUMOHHANA

PbIHOYHaA,
NnNKBMAOaUMOHHaA

PbIHOYHaA,
JINKBUaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
KB oaUuMoHHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUOaUNOHHaA

pbIHOYHaA,
NINKBMAALMOHHAN

pblHOYHas,
NIMKBMAALNOHHasA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaUMNOHHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaUNOHHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro

mMmyuiecTtBea

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



122/23

123/23

125/23

127/23

136/23

137/23

138/23

139/23

144/23

145/23

146/23

147/23

149/23

150/23

151/23

152/23

153/23

154/23

155/23

156/23

157/23

162/23

165/23

166/23

000 "busHec-OueHka"

00O "busHec-OueHka"

00O "busHec-OueHka"

00O "busHec-OueHka"

000 "BbusHec-OueHka"

00O "busHec-OueHka"

000 "BusHec-OueHka"

00O "busHec-OueHka"

000 "BusHec-OueHka"

00O "busHec-OueHka"

000 "BusHec-OueHka"

00O "busHec-OueHka"

000 "BusHec-OueHka"

00O "busHec-OueHka"

000 "BusHec-OueHka"

00O "busHec-OueHka"

00O "busHec-OueHka"

000 "BbusHec-OueHka"

00O "busHec-OueHka"

000 "BbusHec-OueHka"

000 "BbusHec-OueHka"

000 "BusHec-OueHka"

00O "busHec-OueHka"

00O "BusHec-OueHka"

25.04.2023

25.04.2023

26.04.2023

27.04.2023

05.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

11.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

18.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

24.05.2023

26.05.2023

AoM

apeHaa

HeXxwnnoe

3eMnsa

oM

noom

obopynoBaHue

AoM

oM

HeXxXwunoe

oM

AoM

oM

AoM

oM

AoM

oM

1OM

3eMnsa

3eMna

noom

apeHaa

3eMns

oM

pblHOYHas,
JNINKBMOAUMOHHAA

pbIHOYHaS,
JNINKBUAALIMOHHAA

PbIHOYHaA,
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NNKBMNAOaUMOHHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUOaUNOHHaA

pbIHOYHaA,
NINKBMAALMOHHANA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaUMNOHHaA

pblHOYHas,
JNIMKBMAALNOHHasA

PbIHOYHaAdA,
NNKBMNOaUMNOHHaA

pbIHOYHas,
JNIMKBMAALNOHHaA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaUNOHHaA

pbIHOYHaS,
JNINKBUAALIMOHHAA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOAUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JNINKBUAALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NNKBNOAUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NnKBMOoaUunoOHHasA

pblHOYHas,
NIMKBMAALNOHHasA

pbIHOYHaA,
JNINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAdA,
NNKBMNOaUNOHHaA

pblHOYHas,
JNIMKBMAALNOHHaA

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro

mMmyuiecTtBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



167/23

169/23

171/23

173/23

174/23

175/23

176/23

178/23

180/23

184/23

188/23

189/23

190/23

191/23

192/23

193/23

195/23

196/23

197/23

200/23

000 "BusHec-OueHka"

000 "BusHec-OueHka"

00O "busHec-OueHka"

00O "busHec-OueHka"

000 "BbusHec-OueHka"

00O "busHec-OueHka"

000 "BbusHec-OueHka"

00O "busHec-OueHka"

000 "BusHec-OueHka"

00O "busHec-OueHka"

000 "BusHec-OueHka"

00O "busHec-OueHka"

000 "BusHec-OueHka"

00O "busHec-OueHka"

000 "BusHec-OueHka"

00O "busHec-OueHka"

00O "busHec-OueHka"

000 "BbusHec-OueHka"

00O "busHec-OueHka"

000 "BbusHec-OueHka"

29.05.2023

01.06.2023

01.06.2023

01.06.2023

01.06.2023

02.06.2023

02.06.2023

05.06.2023

06.06.2023

15.06.2023

13.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

15.06.2023

16.06.2023

19.06.2023

21.06.2023

23.06.2023

26.06.2023

28.06.2023

oM

oM

aBToO U
npuuen

oM

oM

oM

oM

3eMns

oM

apeHaa

oM

AoM

oM

AoM

3eMna

AoM

3eMna

oM

oM

3eMna

pbIHOYHasA,
NINKBMOALMOHHAsA

pbIHOYHasA,
NINKBMAALMOHHAnN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
KB AOoaUMoOHHaA

PbIHOYHaA,
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NnKBMOoaUunoHHaA

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NINKBMAALMOHHAN

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

pblHOYHas

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

pblHOYHaA,
NINKBMOALMOHHANA

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

pblHOYHasA,
NINKBMOAUMOHHAA

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsN

pblHOYHas,
NINKBMOAUMOHHAA

PblHOYHaA,
NnKBMaoaUunoHHaA

PbIHOYHaA,
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUOaUNOHHaA

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXMUMOro

nMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH



	Фоминых Максим Викторович

