

**Фоминых Максим Викторович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Фоминых Максим Викторович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010378			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		30.11.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
84/23	ООО "Бизнес-Оценка"	01.04.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
90/23	ООО "Бизнес-Оценка"	03.04.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
94/23	ООО "Бизнес-Оценка"	04.04.2023	земля	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
95/23	ООО "Бизнес-Оценка"	04.04.2023	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
96/23	ООО "Бизнес-Оценка"	05.04.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
98/23	ООО "Бизнес-Оценка"	07.04.2023	нежилое	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
100/23	ООО "Бизнес-Оценка"	10.04.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
103/23	ООО "Бизнес-Оценка"	12.04.2023	земля	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
105/23	ООО "Бизнес-Оценка"	14.04.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
106/23	ООО "Бизнес-Оценка"	14.04.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
107/23	ООО "Бизнес-Оценка"	17.04.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
108/23	ООО "Бизнес-Оценка"	17.04.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
109/23	ООО "Бизнес-Оценка"	17.04.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
110/23	ООО "Бизнес-Оценка"	17.04.2023	авто	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
111/23	ООО "Бизнес-Оценка"	18.04.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
112/23	ООО "Бизнес-Оценка"	19.04.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
113/23	ООО "Бизнес-Оценка"	19.04.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
117/23	ООО "Бизнес-Оценка"	20.04.2023	земля	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
119/23	ООО "Бизнес-Оценка"	25.04.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
120/23	ООО "Бизнес-Оценка"	25.04.2023	земля	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

122/23	ООО "Бизнес-Оценка"	25.04.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
123/23	ООО "Бизнес-Оценка"	25.04.2023	аренда	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
125/23	ООО "Бизнес-Оценка"	26.04.2023	нежилое	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
127/23	ООО "Бизнес-Оценка"	27.04.2023	земля	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
136/23	ООО "Бизнес-Оценка"	05.05.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
137/23	ООО "Бизнес-Оценка"	10.05.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
138/23	ООО "Бизнес-Оценка"	10.05.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
139/23	ООО "Бизнес-Оценка"	11.05.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
144/23	ООО "Бизнес-Оценка"	15.05.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
145/23	ООО "Бизнес-Оценка"	15.05.2023	нежилое	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
146/23	ООО "Бизнес-Оценка"	15.05.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
147/23	ООО "Бизнес-Оценка"	15.05.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
149/23	ООО "Бизнес-Оценка"	16.05.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
150/23	ООО "Бизнес-Оценка"	16.05.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
151/23	ООО "Бизнес-Оценка"	18.05.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
152/23	ООО "Бизнес-Оценка"	19.05.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
153/23	ООО "Бизнес-Оценка"	19.05.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
154/23	ООО "Бизнес-Оценка"	19.05.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
155/23	ООО "Бизнес-Оценка"	22.05.2023	земля	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
156/23	ООО "Бизнес-Оценка"	22.05.2023	земля	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
157/23	ООО "Бизнес-Оценка"	22.05.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
162/23	ООО "Бизнес-Оценка"	22.05.2023	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
165/23	ООО "Бизнес-Оценка"	24.05.2023	земля	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
166/23	ООО "Бизнес-Оценка"	26.05.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

167/23	ООО "Бизнес-Оценка"	29.05.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
169/23	ООО "Бизнес-Оценка"	01.06.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
171/23	ООО "Бизнес-Оценка"	01.06.2023	авто и прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
173/23	ООО "Бизнес-Оценка"	01.06.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
174/23	ООО "Бизнес-Оценка"	01.06.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
175/23	ООО "Бизнес-Оценка"	02.06.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
176/23	ООО "Бизнес-Оценка"	02.06.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
178/23	ООО "Бизнес-Оценка"	05.06.2023	земля	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
180/23	ООО "Бизнес-Оценка"	06.06.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
184/23	ООО "Бизнес-Оценка"	15.06.2023	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
188/23	ООО "Бизнес-Оценка"	13.06.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
189/23	ООО "Бизнес-Оценка"	14.06.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
190/23	ООО "Бизнес-Оценка"	14.06.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
191/23	ООО "Бизнес-Оценка"	15.06.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
192/23	ООО "Бизнес-Оценка"	16.06.2023	земля	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
193/23	ООО "Бизнес-Оценка"	19.06.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
195/23	ООО "Бизнес-Оценка"	21.06.2023	земля	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
196/23	ООО "Бизнес-Оценка"	23.06.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
197/23	ООО "Бизнес-Оценка"	26.06.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
200/23	ООО "Бизнес-Оценка"	28.06.2023	земля	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости